

گزارش

نمایندگی «مازراتی» سکاس تازه سریال «زنجانی»

● **شرق:** انگار حکایت بابک زنجانی نمی‌خواهد پایان داشته باشد؛ هر روز یک سکلس تازه این سریال روی پرده رسانه‌ها می‌رود. شاید همان موقع که تدارک فیلم زنجانی دیده می‌شد و دلارها از خزانه برداشته می‌شد، فکری برای طولانی‌شدن و جذاب‌بودنش هم شده بود. این قسمت، داستان زنجانی و باشگاه راه‌آهن و نمایندگی «مازراتی» است. روز گذشته مدیر تیم فوتبال راه‌آهن خبر افتتاح نمایندگی اتومبیل مازراتی در تهران توسط بابک زنجانی را تکذیب کرد. پیش‌برده این قسمت از آنجا شروع شد که چندروز پیش برخی رسانه‌ها اخباری مبنی بر افتتاح نمایندگی اتومبیل گرافتمیت مازراتی در تهران را توسط بابک زنجانی منتشر کردند. اما حالا «رستم زندی» به «نسیم» گفته: «اینکه می‌گویند بابک زنجانی مالک باشگاه راه‌آهن، نمایندگی واردات مازراتی را افتتاح کرده به هیچ عنوان درست نیست. اینها شایعه‌هایی است که رسانه‌ها مطرح می‌کنند؛ او همچنین عنوان کرده «اما روز گذشته به داسرا رفته‌یم و همه این ساله را تکذیب کردند؛ او اما نگفته این «همه‌ای» که می‌گوید چه کسانی هستند و از نظر حقوقی آیا در جایگاه تکذیب یا تایید اموال زنجانی هستند یا خیر. تاکنون وکیل قانونی زنجانی واکنشی مبنی بر رد یا تایید این ماجرا نداشته است. اما از سوی دیگر امین منوچهری، مهاجم راه‌آهن چیز دیگری می‌گوید. او در گفت‌وگویی با «نسیم» عنوان کرده «من هم شنیده‌ام که بابک زنجانی نمایندگی واردات مازراتی تأسیس کرده است. این مساله خیلی من را ناراحت کرد چون ما داریم بدون پول بازی می‌کنیم و این کار اصلا درست نیست. او می‌تواند با پول دو مازراتی مشکل تمام تیم را حل کند.»واترپورترسه) «زران‌ترین مدل این خودرو قیمتی حدود ۲۰میلیون تومان دارد و «کواتروپورته S، گرترپس مدل آن یکمیلیارد و ۴۱۰میلیون تومان به پول رایج کشور آب می‌خورد. به گزارش ایسنا، سهراب سلیمانی عنوان کرده بود: بابک زنجانی متهم به فساد مالی نهم دی اسمال بازداشت شد و به گفته دادستان کل کشور به این دلیل که از کشور خارج نشود در اختیار بازپرس قرار گرفته است. به گفته سخنگوی قوه‌قضایه ۱۲ اسفند سال جاری بازداشت موقت بابک زنجانی تمدید شده‌است و وی اکنون در زندان اوین به سر می‌برد. بابک زنجانی بابت فروش نفت دومیلیارد و ۶۰میلیون‌یورو به وزارت نفت بدهی دارد. بدهی‌ای که بابک زنجانی برای پرداخت آن چکی از حسابش در بانک اقتصاد نوین داده است. هرچند «فاطمه فروزان»،مدیر کل روابط‌عمومی بانک اقتصاد نوین به «تدبیر» گفته بود: «حساب بابک زنجانی خالی است، چک او اعتباری ندارد»

رئیس‌جمهوری پیشین ایران در دیدار با مدیرمسوول و شورای سردبیری روزنامه آفتاب یزد گفت: «نقد، تخریب‌کردن نیست، متأسفانه در کشور ما، در برخی محافل تلقی می‌شود که هر کس بهبه، چه‌چه کرد، خوب است و هر کس فحش داد، بد است، نقد نه بهبه، چه‌چه است نه فحش دادن، نقد خوبی‌ها را گفتن، انصاف‌داشتن، اولویت‌ها را تشخیص دادن و در عین حال نارسایی‌ها را بیان کردن است.» سیدمحمد خاتمی با اشاره به اینکه «رسانه از لوازم حتمی مردمسالاری است که در سایه آن هم مردم‌سالاری نمی‌شدم بلکه این افتخار را داریم که انتقادکردن از نظر دولت جرم نبوده، بلکه مورد تشویق هم قرار می‌گرفت. خدا را شکر که هیچ‌گاه به دلیل اینکه از دولت نقد صورت گرفت، هر چند گاهی نقدها را قبول نداشتیم و معتقد بودیم که درست نیست، اما هیچ‌گونه فشاری از ناحیه ما نبود، البته نمی‌گویم که هیچ برخوردی صورت نگرفت ولی این رویکرد دولت نبود.

کشور، متعهد به مصالح کشور باشند و هم افکار عمومی را نمایندگی کنند از جایگاه بالاتری برخوردار هستند.» او افزود: «در زمان ما نیز، از اینکه برخی از مطبوعاتی که فکر می‌کردند در اصول کلی فکری به هم نزدیک‌تریم ولی در رویکردها و کارکردها نظر متفاوتی داشتند، حرف خود را می‌زدند، نه‌تنها ناراحت نمی‌شدم بلکه این افتخار را داریم که انتقادکردن از نظر دولت جرم نبوده، بلکه مورد تشویق هم قرار می‌گرفت. خدا را شکر که هیچ‌گاه به دلیل اینکه از دولت نقد صورت گرفت، هر چند گاهی نقدها را قبول نداشتیم و معتقد بودیم که درست نیست، اما هیچ‌گونه فشاری از ناحیه ما نبود، البته نمی‌گویم که هیچ برخوردی صورت نگرفت ولی این رویکرد دولت نبود.

سیاست

سیدمحمد خاتمی:

دولت باید مدافع مطبوعات و آزادی بیان باشد

البته همه چیز دست دولت نیست» خاتمی افزود: «اکنون ما به دولت محترم می‌گوییم درست است که شما برخورد نمی‌کنید ولی باید در جامعه احساس شود که شما

نکته



سیدمحمد خاتمی: وقتی می‌گوییم وجود مطبوعات آزاد و مستقل لازم است، این معنی نیست که دیگران آزاد نیستند. همه نهادها، بخش خصوصی و جاهای دیگر می‌توانند مطبوعه داشته باشند

کنند. باید دولت مدافع مطبوعات، مدافع آزادی بیان باشد اما اینکه چقدر تیغش می‌برد، حرف دیگری است و این

انتظار وجود دارد که دستگاه‌های مختلف هم از آزادی مطبوعات و امنیت آنها دفاع کنند» او ادامه داد: «یکی از کارهایی که روزنامه‌ها باید انجام دهند دفاع از اخلاق است و باید به مسوولان توصیه کنند که در درجه اول باید آنها اخلاق را رعایت کنند. تنها رعایت قانون کافی نیست که آن هم خیلی وقت‌ها رعایت نمی‌شود، اخلاق نیز بایستی رعایت شود و با بداخلاقی در جامعه برخورد شود. کسانی که در جامعه به نام اسلام و انقلاب بداخلاقی می‌کنند، در درجه اول باید با آنان برخورد شود، نه اینکه عده‌ای رانت و امتیازاتی داشته باشند که هر چیزی می‌خواهند مطرح کنند و در مقابل دیگران به محض اینکه حرفی می‌زنند چون برخی خوششان نمی‌آید با شدت با آنان برخورد می‌شود.» خاتمی در انتها گفت: «دولت یازدهم، دولتی است که با رای مردم و در یک فضای مناسبی روی کار آمده است. البته بارها گفتیم و الان هم می‌گویم که رهبری در ایجاد این فضا نقش داشتند و باید از ایشان تشکر کرد. شعرها و رویکردهای آقای روحانی بسیار خوب و مطلوب بود. ما هم احساس کردیم که صرف‌نظر از جریان و جناح، اینها موردنظر جامعه‌است.»

گفت: «ما امیدواریم که همه مردم و خانواده‌ها همیشه خوشحال و به‌خصوص از عملکرد خدمتگزاران خود راضی و خرسند باشند و از سوی دیگر شایق هستیم که دیگر خانواده‌هایی که از این ملت ممکن است تعدادی از اعضای آنها در زندان باشند موجب خوشحالی آنها نیز فراهم شود.»

احتمال توزیع فرم‌های یارانه نقدی

در هفته سوم فروردین نویتخت در ادامه در پاسخ به اینکه برخی اعلام کرده‌اند برگه‌های خوداظهاری در ارتباط با دریافت یارانه‌های نقدی در ایام عید توزیع می‌شود، با رد این موضوع گفت: «شاید این فرم‌ها در دهه سوم فروردین توزیع شود. ما این موضوع را در یک دوره زمانی مناسب انجام می‌دهیم.» سخنگوی دولت تدبیر و امید در پاسخ به پرسشی در مورد آخرین اقدامات صورت‌گرفته برای آزادی پنج مرزبان ایرانی، با تقدیر از خبرنگاری که این پرسش را مطرح کرد، گفت: «ای کاش مصلحت بود تا اقداماتی را که تاکنون برای آزادی این عزیزان صورت‌گرفته و در حال انجام است، بیان می‌کردم. انشاءالله وقتی که کار انجام شد در یک نشست خبری این اقدامات را توضیح می‌دهم.»

سیاست

سیدمحمد خاتمی:

دولت باید مدافع مطبوعات و آزادی بیان باشد

البته همه چیز دست دولت نیست» خاتمی افزود: «اکنون ما به دولت محترم می‌گوییم درست است که شما برخورد نمی‌کنید ولی باید در جامعه احساس شود که شما

نکته



سیدمحمد خاتمی: وقتی می‌گوییم وجود مطبوعات آزاد و مستقل لازم است، این معنی نیست که دیگران آزاد نیستند. همه نهادها، بخش خصوصی و جاهای دیگر می‌توانند مطبوعه داشته باشند

کنند. باید دولت مدافع مطبوعات، مدافع آزادی بیان باشد اما اینکه چقدر تیغش می‌برد، حرف دیگری است و این

گفت: «ما امیدواریم که همه مردم و خانواده‌ها همیشه خوشحال و به‌خصوص از عملکرد خدمتگزاران خود راضی و خرسند باشند و از سوی دیگر شایق هستیم که دیگر خانواده‌هایی که از این ملت ممکن است تعدادی از اعضای آنها در زندان باشند موجب خوشحالی آنها نیز فراهم شود.»

احتمال توزیع فرم‌های یارانه نقدی

در هفته سوم فروردین نویتخت در ادامه در پاسخ به اینکه برخی اعلام کرده‌اند برگه‌های خوداظهاری در ارتباط با دریافت یارانه‌های نقدی در ایام عید توزیع می‌شود، با رد این موضوع گفت: «شاید این فرم‌ها در دهه سوم فروردین توزیع شود. ما این موضوع را در یک دوره زمانی مناسب انجام می‌دهیم.» سخنگوی دولت تدبیر و امید در پاسخ به پرسشی در مورد آخرین اقدامات صورت‌گرفته برای آزادی پنج مرزبان ایرانی، با تقدیر از خبرنگاری که این پرسش را مطرح کرد، گفت: «ای کاش مصلحت بود تا اقداماتی را که تاکنون برای آزادی این عزیزان صورت‌گرفته و در حال انجام است، بیان می‌کردم. انشاءالله وقتی که کار انجام شد در یک نشست خبری این اقدامات را توضیح می‌دهم.»



الو شرق ۰۲۶۰ ۸۸۶۴۰

sharghline@sharghdaily.ir
پایمک: ۰۴۶۹۹ ۳۰۰۰

- به‌منظرم سالنامه اسمال «شرق» یک تقویم با عکس روحانی کم داشت.
- به‌ترین و با برنامه‌ترین سالنامه‌ای که از روزنامه «شرق» دیدم، همین سالنامه اسمال بود.هم کیفیت مطالب بالااست هم کیفیت جلد، عکس و صفحه آرایی. یاد «شرق» قدیم افتادیم‌مون.
- پدرم فوت کرده، مستمری‌بگیر هستم، مادر مریض دارم که تحت پوشش بیمه هم هست ولی وقتی برای گرفتن داروهایش مراجعه می‌کنم، می‌گویند باید بیمه پول آن را بدهد، وقتی هم به بیمه مراجعه می‌کنیم درصدی از آن را پرداخت می‌کند. خودم دانشجوی مقطع دکترا هستم و به‌دلیل بیماری مادرم وقت نداشتم که برای دریافت سبد کالا کارت دریافت کنم، الان که کارت دریافت کردم، می‌گویند فروشگاه‌های شهروند به‌دلیل حراج نوروزی کالا نمی‌دهد. مادر مریضم را پیش چه کسی بگذارم؟ هزینه آب، برق، گاز، تلفن هزینه تحصیل، هزینه رفت‌وآمد. ما مستمری‌بگیران چه گناهی کرده‌ایم. آقای روحانی از شما استعفا دارم که به وضعیت کارمندان به‌خصوص مستمری‌بگیرانی که سرپرست خانواده خود را از دست داده‌اند، رسیدگی کنید.

- بازنشسته تامين‌اجتماعی هستم با ۵۵سال سن، ۳۰سال حق بیمه خود را پرداخت کرده‌ام و حدود ۶۷۰هزار تومان حقوق می‌گیرم و دچار ناراحتی قلبی هم هستم. لطفاً به گوش وزیر تعاون برسانید.
- واقعا آقای رنگنه هیچ‌کس را ندانند که روزنامه‌ها را بخواند و در مورد وضعیت ما کارمندان قراردادی جوبایی بدهند؟ هرروز در این ستون یک شکایت از طرف کارمندان قراردادی هست که عیدی‌مان کارمندی است، آقای رنگنه لاف‌ل جوبایی بدهید!
- آقای رئیس‌جمهور با توجه به اینکه مشکلات مناطق محروم شهری و روستایی آباشته شده است و در دنیای ارتباطات زندگی می‌کنیم تنها راه کاهش مشکلات و رفع آنها، حضور مدیران و معاونان شهرستانی و روستایی در خانواده در محروم‌ترین مناطق شهری و روستایی است بی‌شک با عملی‌شدن این پیشنهاد شاهد کاهش و رفع مشکلات مناطق مورد بحث خواهیم شد.

- پیشنهاد می‌شود ستون جدیدی با‌قصد فراموش‌نشدن پیگیری پرونده‌های فساد با عنوان «خواست جامعه برای پیگیری» ایجاد شود و در آن فهرستی از پرونده‌ها از قبیل بابک زنجانی و که‌ریزک و بیمه ایران و خاوری به‌طور پیگیرانه تا رسیدگی به پرونده‌ها چاپ شود.
- خواهشمندیم روند اعلام نتایج استخدای شرکت نفت در سال ۹۲ را بررسی و پیگیری کنید.

پارس‌گزر

خانه تکانی با بخارشوی T.REX ! فروش ویژه نوروز

۳+پید
حوله‌ای رایگان

T.REX بخارشوی جدید (تی شوی بخار)

- ۸۰۰ وات
- برای تمیز کردن سطوحی مانند کاشی، سرامیک و کفپوش
- ظرفیت مخزن آب ۳۰۰ میلی لیتر
- درجه بخار آب گرم ۱۰۰ درجه سانتی گراد / زمان آمادگی بخار در ۲ دقیقه
- چراغ نشانگر خالی بودن مخزن آب دستگاه
- ۲ عدد بد پارچه ای مخصوص برای تمیز کردن سطوح
- سیم برق ۶ متری
- برچسب حساس حرارتی
- چرخش ۹۰ درجه دسته
- نواع عملکرد وسیع با توجه به طول متاسب سیم
- مدت زمان بخاردهی مداوم در حدود ۲۰ دقیقه
- قابلیت ایستایی (فلز شدن) در وضعیت عمودی
- پیمانه اندازه گیری مدرج برای سهولت ریختن آب در داخل مخزن

فروش تلفنی:

۸۸۳۰۵۸۳۸ ۸۸۹۰۳۳۸۳

سپرده سرمایه گذاری ۳ماهه ویژه طرح بهمن

مرکز ارتباط با مشتریان

بانک مسکن: ۰۲۱-۶۱۰۸۸



بانک مسکن

www.bank-maskan.ir